

Deskrypcja filmu z Przywitania nadinspektora Dariusza Matusiaka.

Film kolorowy, w czasie filmu słychać uroczystą podniosłą, marszową muzykę. Film składa się z krótkich ujęć.

Ujęcie pierwsze. Na środku ekranu policyjna gwiazda oraz napis Przywitanie nadinspektora Dariusza Matusiaka, Rzeszów, 25 lipca 2022 r.

Ujęcie pierwsze: Komendant Wojewódzki Policji w Rzeszowie nadinsp. Dariusz Matusiak przyjmuje meldunek od dowódcy uroczystości. (widok z góry)

Ujęcie kolejne: Komendant Wojewódzki Policji w Rzeszowie nadinsp. Dariusz Matusiak przyjmuje meldunek od dowódcy uroczystości (komendant widziany z przodu).

Ujęcie kolejne: Komendant Wojewódzki Policji w Rzeszowie nadinsp. Dariusz Matusiak przyjmuje meldunek od dowódcy uroczystości (komendant widziany z boku).

Ujęcie kolejne: Komendant Wojewódzki Policji w Rzeszowie nadinsp. Dariusz Matusiak wita się ze sztandarem KWP. (widok z góry)

Ujęcie kolejne: Komendant Wojewódzki Policji w Rzeszowie nadinsp. Dariusz Matusiak wita się ze sztandarem KWP. (widok z boku)

Ujęcie kolejne: poczet sztandarowy podczas wciągania flagi na maszt.

Ujęcie kolejne: kadra kierownicza KWP w Rzeszowie

Ujęcie kolejne: Dowódca uroczystości trzyma szablę podniesioną do góry.

Ujęcie kolejne: kompania honorowa z pocztem sztandarowym

Ujęcie kolejne: I Zastępca Komendanta Wojewódzkiego Policji w Rzeszowie inspektor Stanisław Sekuła przy mikrofonie. Po prawej Komendant Wojewódzki Policji w Rzeszowie nadinsp. Dariusz Matusiak oraz zaproszeni goście. W tle kadra kierownicza oraz poczet flagowy. (ujęcie od przodu)

Ujęcie kolejne: I Zastępca Komendanta Wojewódzkiego Policji w Rzeszowie inspektor Stanisław Sekuła przy mikrofonie. Po prawej Komendant Wojewódzki Policji w Rzeszowie nadinsp. Dariusz Matusiak oraz zaproszeni goście. W tle kadra kierownicza oraz poczet flagowy. (ujęcie z boku)

Ujęcie kolejne: Zaproszeni goście stoją pod namiotem.

Ujęcie kolejne: Zaproszeni goście - przedstawiciele służb mundurowych, stoją pod namiotem.

Ujęcie kolejne: Komendant Wojewódzki Policji w Rzeszowie nadinsp. Dariusz Matusiak z zaproszonymi gośćmi.

Ujęcie kolejne: Komendant Wojewódzki Policji w Rzeszowie nadinsp. Dariusz Matusiak z zaproszonymi gośćmi.

Ujęcie kolejne: Zastępcy KWP w Rzeszowie wręczają szablę generalską komendantowi. Widok z przodu

Ujęcie kolejne: Zastępcy KWP w Rzeszowie wręczają szablę generalską komendantowi. Widok z boku

Ujęcie kolejne: Wojewoda Podkarpacki przy mikrofonie (po lewej). Po prawej Komendant Wojewódzki Policji w Rzeszowie nadinsp. Dariusz Matusiak oraz zaproszeni goście. W tle kadra kierownicza oraz poczet flagowy.

Ujęcie kolejne: Marszałek Województwa Podkarpackiego przy mikrofonie (po lewej). Po prawej Komendant Wojewódzki Policji w Rzeszowie nadinsp. Dariusz Matusiak oraz zaproszeni goście. W tle kadra kierownicza oraz poczet flagowy.

Ujęcie kolejne: Zastępcy KWP w Rzeszowie. (widok z boku)

Ujęcie kolejne: Komendanci miejscy i powiatowi garnizonu podkarpackiego.

Ujęcie kolejne: przedstawiciele służb mundurowych wręczają komendantowi buzdygan

Ujęcie kolejne: przedstawiciele służb mundurowych wręczają komendantowi buzdygan

Ujęcie kolejne: Biskup Diecezji Rzeszowskiej Jan Wątroba (po lewej) przy mikrofonie. Po prawej Komendant Wojewódzki Policji w Rzeszowie, w tle kadra kierownicza.

Ujęcie kolejne: Zaproszeni goście przy mikrofonie

Ujęcie kolejne: Małżonka Komendanta Wojewódzkiego Policji w Rzeszowie nadinsp. Dariusza Matusiaka z bukietem kwiatów.

Ujęcie kolejne: Marszałek Województwa Podkarpackiego (po lewej) i Wojewoda Podkarpacki (po prawej).

Ujęcie kolejne: Komendant Wojewódzki Policji w Rzeszowie nadinsp. Dariusz Matusiak przy mikrofonie. Widok z przodu

Ujęcie kolejne: Komendant Wojewódzki Policji w Rzeszowie nadinsp. Dariusz Matusiak przy mikrofonie. Widok z tyłu

Ujęcie kolejne: Komendant Wojewódzki Policji w Rzeszowie nadinsp. Dariusz Matusiak przy mikrofonie. Widok z boku

Ujęcie kolejne: Ujęcie kolejne: Komendant Wojewódzki Policji w Rzeszowie nadinsp. Dariusz Matusiak wręcza kwiaty małżonce

Ujęcie kolejne: bukiet czerwonych róż

Ujęcie kolejne: Orkiestra wojskowa

Ujęcie kolejne: Zaproszeni goście

Ujęcie kolejne: Przemarsz kompanii honorowej KWP w Rzeszowie

Ujęcie kolejne: Ujęcie kolejne: Przemarsz kompanii honorowej KWP w Rzeszowie (zbliżenie)

Ujęcie kolejne: Komendanci oraz zaproszeni goście podczas defilady

Ujęcie kolejne: Orkiestra wojskowa podczas defilady (widok z góry)

Ujęcie kolejne: Orkiestra wojskowa podczas defilady (widok z tyłu)

Ujęcie kolejne: Komendant Wojewódzki Policji w Rzeszowie przyjmuje gratulacje.

Ujęcie kolejne: Komendant Wojewódzki Policji w Rzeszowie wita się z kadrą kierowniczą.

Ujęcie ostatnie: Gwiazda policyjna na czarnym tle, na dole biały napis
www.podkarpacka.policja.gov.pl